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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 5. - 6.5.2016

Дистанция 2 Мужчины, 50m Баттерфляй Открытые
05.05.2016 - 14:42 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 22.87  /  Норматив МС 12 +: 24.25  /  Норматив КМС 10 +: 25.25  /  Норматив I разряд : 27.25  /
Норматив II разряд : 30.25  /  Норматив III разряд : 33.25  /  Норматив I юн. разряд : 38.25  /  Норматив II юн. разряд : 48.25  /
Норматив III юн. разряд : 58.25

Очки: FINA 2015

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки FINA

15 лет

1. ПИГАСИН, Даниил 01 1 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 26.64 1 547
2. КРИВУЛИН, Дорофей 01 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 28.94 2 427
3. КЛИМАНОВ, Семён 01 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 29.40 2 407
4. РЫЖОВ, Данила 01 2 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 29.79 2 391
5. КРАДИНОВ, Дмитрий 01 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 30.95 3 349
6. ПЕРЕДКОВ, Михаил 01 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 31.25 3 339
7. БАРЫШЕВ, Дмитрий 01 2 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 31.45 3 333
8. ЦЫЦАРЕВ, Дмитрий 01 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 32.33 3 306
9. ПОЧИНСКИЙ, Роман 02 3 ФОК "Олимпийский" Балахна 34.72 1юн 247

10. ЧЕСНОКОВ, Иван 01 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 35.08 1юн 239
DSQ БЫЛИНИН, Даниил 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DNS ТАСОЙТИ, Роман 01 1 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород
DNS УЛЬЯНОВ, Алексей 01 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород

14 лет и моложе

1. ФУНТИКОВ, Владислав 02 2 Бор-2 27.31 2 508
2. ВОЛЬНОВ, Даниил 02 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 29.64 2 397
3. МАКАРОВ, Данила 02 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 29.84 2 389
4. БАРТЕНЬЕВ, Леонид 02 2 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 30.83 3 353
5. БЕЗРУКОВ, Алексей 02 2 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 31.09 3 344
6. МАРКЕЛОВ, Андрей 02 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 31.45 3 333
7. ДОНИКА, Андрей 03 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 31.47 3 332
8. АВИЛОВ, Максим 03 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 31.90 3 319
9. МОЛЬКОВ, Никита 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 31.97 3 317

10. КУДРЯШОВ, Михаил 03 3 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 32.80 3 293
11. АГЕЕВ, Сергей 02 2 Бор-1 32.92 3 290
12. ШЕМАРУЛИН, Никита 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 33.61 1юн 272
13. БУКИН, Мстислав 03 3 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 33.64 1юн 272
14. ЕМЕЛИН, Кирилл 02 3 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 34.19 1юн 259
15. ВОЛКОВ, Филипп 02 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 34.30 1юн 256
16. ГУСЕВ, Александр 03 3 ФОК "Олимпийский" Балахна 34.60 1юн 250
17. БЕЗРУКОВ, Ростислав 03 3 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 34.88 1юн 244
18. ФИШЕР, Даниил 02 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 35.22 1юн 237
19. ЖИРНОВ, Даниил 05 3 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 35.58 1юн 230
20. КУЗНЕЧИКОВ, Александр 02 2юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 36.83 1юн 207
21. КУЧЕВ, Матвей 02 ФОК "Волга" Воротынец 41.38 2юн 146

DNS ФИЛАТОВ, Дмитрий 03 2 Бор-2
DNS КОНЫШЕВ, Андрей 03 3 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород
DNS МАРЕНОВ, Михаил 03 1юн ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород
DNS БЕРДНИКОВ, Кирилл 02 3 ФОК "Олимпийский" Балахна
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 5. - 6.5.2016

Дистанция 2, Мужчины, 50m Баттерфляй

Открытые

1. ПИГАСИН, Даниил 01 1 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 26.64 1 547
2. ФУНТИКОВ, Владислав 02 2 Бор-2 27.31 2 508
3. КРИВУЛИН, Дорофей 01 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 28.94 2 427
4. КЛИМАНОВ, Семён 01 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 29.40 2 407
5. ВОЛЬНОВ, Даниил 02 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 29.64 2 397
6. РЫЖОВ, Данила 01 2 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 29.79 2 391
7. МАКАРОВ, Данила 02 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 29.84 2 389
8. БАРТЕНЬЕВ, Леонид 02 2 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 30.83 3 353
9. КРАДИНОВ, Дмитрий 01 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 30.95 3 349

10. БЕЗРУКОВ, Алексей 02 2 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 31.09 3 344
11. ПЕРЕДКОВ, Михаил 01 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 31.25 3 339
12. БАРЫШЕВ, Дмитрий 01 2 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 31.45 3 333

МАРКЕЛОВ, Андрей 02 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 31.45 3 333
14. ДОНИКА, Андрей 03 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 31.47 3 332
15. АВИЛОВ, Максим 03 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 31.90 3 319
16. МОЛЬКОВ, Никита 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 31.97 3 317
17. ЦЫЦАРЕВ, Дмитрий 01 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 32.33 3 306
18. КУДРЯШОВ, Михаил 03 3 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 32.80 3 293
19. АГЕЕВ, Сергей 02 2 Бор-1 32.92 3 290
20. ШЕМАРУЛИН, Никита 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 33.61 1юн 272
21. БУКИН, Мстислав 03 3 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 33.64 1юн 272
22. ЕМЕЛИН, Кирилл 02 3 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 34.19 1юн 259
23. ВОЛКОВ, Филипп 02 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 34.30 1юн 256
24. ГУСЕВ, Александр 03 3 ФОК "Олимпийский" Балахна 34.60 1юн 250
25. ПОЧИНСКИЙ, Роман 02 3 ФОК "Олимпийский" Балахна 34.72 1юн 247
26. БЕЗРУКОВ, Ростислав 03 3 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 34.88 1юн 244
27. ЧЕСНОКОВ, Иван 01 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 35.08 1юн 239
28. ФИШЕР, Даниил 02 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 35.22 1юн 237
29. ЖИРНОВ, Даниил 05 3 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 35.58 1юн 230
30. КУЗНЕЧИКОВ, Александр 02 2юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 36.83 1юн 207
31. КУЧЕВ, Матвей 02 ФОК "Волга" Воротынец 41.38 2юн 146

DSQ БЫЛИНИН, Даниил 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DNS ФИЛАТОВ, Дмитрий 03 2 Бор-2
DNS КОНЫШЕВ, Андрей 03 3 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород
DNS МАРЕНОВ, Михаил 03 1юн ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород
DNS ТАСОЙТИ, Роман 01 1 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород
DNS БЕРДНИКОВ, Кирилл 02 3 ФОК "Олимпийский" Балахна
DNS УЛЬЯНОВ, Алексей 01 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород

EXH КАРМАЗИНОВ, Михаил 01 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 30.20 2 376
EXH МАЛЁВАНЫЙ, Евгений 01 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 29.44 2 406
EXH УРОМОВ, Георгий 00 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 27.17 1 516
EXH БЕКЕТОВ, Даниил 00 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 30.76 3 355
EXH ГЛЕБОВ, Егор 02 2 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 32.16 3 311
EXH БЕЛОВ, Александр 00 1 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 26.83 1 536
EXH ФЕДОТОВ, Никита 02 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 31.38 3 335
EXH ВЬЮШКОВ, Андрей 03 3 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 36.29 1юн 216


